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[DATE B ' 17.05.2022

NGA | Komisioni Pérzgjedhés
LENDA: _l

Njoftim me rezultatet e arritura né testim

Komisioni pérzgjedhés duke u mbéshtetur né Udhézimin Administrativ (MPMS ) nr 07,2017 pér
rregullimin ¢ procedurave & konkursit né sektorin publik, neni 10 paragrafi 4. pas mbajtjes s¢
testimit me shkrim me date 17.05.2022 ne ora 11:00 pér pozitén Infermier/e né QKMF “Dr
Vienduh Kaloshi™ sipas konkursit nr 02/1953/2022 shpall rezultatet ¢ arritura né testin me shkrim

1 kandidalCy e pjesmarrds.

leandidatét @ cilét kané arritur 50% ¢ mé shumé pike nga testi me shkrim jan¢ si vijon dhe
gjithashtu kané & drejté. pér intervisté me gojé ku do t&€ njoftohen nga Komisioni sipas UA
nr.07/2017.

Bmri [Mbiemri | Nriaplikacionit | Pikite fiwara
| Malik Berisha 022777 | 86pke
Dorentina Dibrani 1022969 [ 67 piké \

Virejtje:kandidaté ¢ pa kénaqur kané t& drejté né gasje t& testit (€ tyre 3 dité nga dita e publikimit
@ rezultateve 1@ testit me shkrim, prané Zyrés sé Personelit.
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